
 

 

 
 
Resolución Rectoral, de fecha 15 de julio de 2022, por la que se aprueban las listas 
definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, y se publica la composición del Tribunal 
calificador del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 14 de junio de 
2022, para la creación de una bolsa de trabajo para la contratación temporal como 
Graduado/Diplomado Universitario, grupo profesional B, nivel salarial B2, área de 
actividad Salud Laboral y Prevención y especialidad Fisioterapia.      

 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 

selectivo convocado por Resolución de fecha 14 de junio de 2022, para la creación de 
una bolsa de trabajo para la contratación temporal como Graduado/Diplomado 
Universitario, grupo profesional B, nivel salarial B2, área de actividad Salud Laboral y 
Prevención y especialidad Fisioterapia, este Rectorado en uso de las atribuciones que 
tiene conferidas, RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexo a esta resolución. 
 

Segundo.- Publicar la composición del Tribunal calificador que figura como Anexo 
II a esta Resolución.  

 
Tercero.- La documentación arriba indicada, se encuentra expuesta en la página 

web de la Universidad Complutense de Madrid https://www.ucm.es. 
 

 Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes ante 
el Rector de la Universidad Complutense, o bien directamente recurso Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su 
publicación. 
 
 
 

EL RECTOR  
P.D. LA GERENTE  

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero,  
BOCM 11, de 14 de enero)  

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 
 
 

https://www.ucm.es/


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO
PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO B2, D.U. FISIOTERAPIA (RESOLUCIÓN
14/06/2022)

Num.
 

DNI / NIE
 

APELLIDOS Y NOMBRE
 

OBSERVACIONES
 

    1 ***6324** ABASCAL LOPEZ, BEATRIZ

    2 ***5691** BERNARDINO FERNANDEZ, ESTHER

    3 ***6743** FERNANDEZ ALONSO, LORENA

    4 ***9805** FERNANDEZ HERNANDEZ, DANIEL

    5 ***2081** GABRIEL HERAS, MARIA

    6 ***1557** GARCIA GRUBEN, JUAN MANUEL

    7 ***1218** GARCIA HEBRERO, VICTOR MANUEL

    8 ***1978** GOMEZ DE OLMEDO CORONA, CARLOS

    9 ***5575** LOBON CASTRO, IRENE

   10 ***0673** MARTIN CONDE, VIRGINIA

   11 ***0343** MORALES GOMEZ, SARA

   12 ***4168** PEREZ MOYA, ANA

   13 ***1933** POLO MEDINA, ANGEL

   14 ***1674** REQUENA CUERPO, CLARA

   15 ***2203** RODRIGO MEDINA, BEATRIZ

   16 ***1738** ROLDAN RUIZ, ALBERTO

   17 ***9567** SANZ ARMENDARIZ, OLGA

   18 ***9139** SARRIA PEREZ, ANDREA

   19 ***5929** SERVAN LOPEZ, JOSE LUIS

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 1



 
 
 

ANEXO II 
 

Composición del Tribunal 
 

GRADUADO/DIPLOMADO UNIVERSITARIO B2 FISIOTERAPIA 
 

Bolsa de Trabajo para la contratación temporal y para el desempeño 
provisional de funciones de igual o superior categoría 

 
 
 

Presidenta Titular: 
María Isabel Rodríguez Pedrosa 
Jefa Servicio Médico del Trabajo 

Presidenta Suplente: 
María Ángeles Maderuelo Labrador 
Dirección de Prevención de Riesgos Laborales 

Vocal Titular: 
Eduardo Plaza Chasco 
D.U. Enfermería del Trabajo 

Vocal Suplente:  
María Teresa Domingo Gómez 
D.U. Enfermería del Trabajo 

Vocal Titular:  
Eduardo Fernández Lasarte 
D.U. Radiodiagnóstico F.Enfermería 

Vocal Suplente:  
María Teresa Escudero Rodríguez 
Sección RPT Pas Laboral 

Vocal  Titular:  
Carmen Labrador Pérez 
T.E.I Lab. M.A.V. 

Vocal Suplente:  
Jesús Modesto Moya Ortega 
T.E.II Lab. Bioquímica/Fisiología/Microbiología  

Vocal Titular:  
Pedro Bas Caro 
D.U. Lab. Bioquímica/Fisiología/Microbiología 

Vocal Suplente:  
Julián Huerta Saugar 
T.E. I Lab. Clínica 

Secretaria Titular: 
Salomé Prieto Luisa 
Sección Selección PAS Laboral 

Secretario Suplente: 
Francisco Javier Díez Cuadrado 
Sección Selección Pas Laboral  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	MIEMBROS TRIBUNAL.pdf
	ANEXO II
	Composición del Tribunal
	GRADUADO/DIPLOMADO UNIVERSITARIO B2 FISIOTERAPIA


		2022-07-15T10:58:48+0200
	FERNANDEZ GALICIA MARIA LOURDES - DNI 50157629B


	



